
                                     

 1 
 

 
 
 
 

「コムズガーデン」リニューアル工事 着工 
～2025 年春 完成予定～ 

2024 年 10 月 1 日（火）全面閉鎖 
9 月 30 日（月）全店営業終了 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご利用いただけない施設又は経路】 
■店舗、通路、エレベーター、エスカレーター、トイレ 

■ＪＲ京橋駅、京阪京橋駅と接続する地下道（B２階） 

■コムズガーデン B2 階から地下鉄京橋駅への入場 

＊地下鉄京橋駅へは地下鉄 3 号出入口をご利用ください。 

 ＊ＪＲ京橋駅、京阪京橋駅からの「地上う回ルート」については次頁（ご参考）をご覧ください。 

大阪地下街株式会社では、2025 年に開催される大阪・関西万博に向けて、「コムズガーデン」

のリニューアル工事を実施いたします。 

同じ時期に行われる地上部の「京橋公園」の再整備と連携をとりながら、京橋エリアの賑わい創

出をめざしてまいります。 

2024 年 10 月 1 日（火）からは、コムズガーデン（Ｂ１階、Ｂ２階）を全面閉鎖するととも

に東西の京橋地下道を閉鎖いたします。 

１９９０年の開業以来⾧きに亘り、ご利用いただきました皆様ありがとうございました。 

2025 年春にはリニューアルオープンを予定しており、新しい施設として生まれ変わります。 
 

地下鉄 3 号出入口 １F 京橋公園 

B1F・B2F コムズガーデン 

工事期間中 

地下道のご利用はできません 

1F 

B1 

B2 



                                     

 2 
 

【ご参考】 
JR 京橋駅、京阪京橋駅と 

地下鉄（Osaka Metro）京橋駅の「地上う回ルート」 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ】  

大阪地下街株式会社   総務課 柳塘
りゅうとう

 
〒542-0074   

大阪市中央区千日前 2 丁目 1 番 15 号 なんばウォークビル 
ＴＥＬ06-6948-6200 

京阪京橋駅 

JR 京橋駅 

京橋地下道 

（工事期間中閉鎖） 

地下鉄（Osaka Metro）  
３号出入口 

地下鉄（Osaka Metro）  
５号出入口 

京阪片町口改札口 

京阪中央改札口 

コムズガーデン 
京橋公園 

（工事期間中閉鎖） 

 

＊閉鎖期間中は皆さまにご不便や 

ご迷惑をおかけすることになりますが、 

何卒、ご理解・ご協力くださいますよう 

お願い申し上げます。 

＊地上う回ルート 

車いすご利用のお客様へ 
※工事期間中、当施設の昇降設備（エレベーター、エスカレーター）のご利用ができません。 
地下鉄３号出入口に仮設昇降設備を設置する予定です。 


